
Tajuk Perolehan :

No. Sebut Harga / Tender :

Kementerian :

PTJ :

Tarikh Iklan :

Tempoh Iklan (Hari) :

Tarikh Tutup :

Tempoh Sah Laku Tawaran (Hari) :

Sah Laku Tawaran Tamat :

Kaedah Perolehan :

Kaedah Penilaian :

Taraf pembekal :

2

eP App (/web/epapp) / Papan Kenyataan

PERINCIAN TENDER

PEMBAHARUAN PERKHIDMATAN PENYENGGARAAN DAN KHIDMAT SOKONGAN SISTEM

APLIKASI DAN SERVER LATIHAN/ PENGUJIAN SISTEM PERAKAUNAN LUAR NEGERI

AKRUAN (iSPLN) DI IBU PEJABAT JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA (JANM)

QT190000000038055

KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA

BAHAGIAN PEMBANGUNAN PERAKAUNAN DAN PENGURUSAN

10/05/2019 12:00 PM

10

24/05/2019 12:00 PM

90

22/08/2019

Sebut Harga

2 Peringkat

KRITERIA KELAYAKAN PEMBEKAL

Terbuka

Kod Bidang

Kod Bidang Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

210102 ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)
PERALATAN DAN KELENGKAPAN KOMPUTER,

PERKAKASAN DAN KOMPONEN
HARDWARE (HIGH END TECHNOLOGY)

210104 ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)
PERALATAN DAN KELENGKAPAN KOMPUTER,

PERKAKASAN DAN KOMPONEN

SOFTWARE/SYSTEM

DEVELOPMENT/CUSTOMIZATION AND

MAINTENANCE

 

Lokaliti

Lokasi

WILAYAH PERSEKUTUAN PUTRAJAYA

SELANGOR

WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

NEGERI SEMBILAN

MELAKA

JOHOR

PERINCIAN TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK

* Kehadiran diperlukan untuk Taklimat dan Lawatan Tapak

Perihal Tarikh / Masa Lokasi Pegawai Penyelaras
Kehadiran
Maksima

Status

TAKLIMAT SEBUT HARGA JANM BIL. 3/2019 /

QT190000000038055 - Hanya PENAMA di Sijil Akuan

Pendaftaran Syarikat, Kementerian Kewangan SAHAJA

yang dibenarkan menghadiri sesi Taklimat ini. Petender

tidak dibenarkan untuk mewakilkan pegawai selain

penama di dalam sijil tersebut. Petender mesti

membawa dan menunjukkan Kad Pengenalan semasa

menghadiri sesi taklimat bagi tujuan pengesahan

kehadiran. 

14/05/2019 10:00 AM DEWAN SERBAGUNA  NOOR AZILA BINTI MD NOR  Belum Selesai 

PEGAWAI UNTUK DIHUBUNGI

 (https://www.eperolehan.gov.my/web/epapp/notice-bo

p_p_auth=HHJorZ9V&p_p_id=49&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_49

Papan Notis

<< Kembali

 


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.eperolehan.gov.my/web/epapp
https://www.eperolehan.gov.my/web/epapp/notice-board?p_p_auth=HHJorZ9V&p_p_id=49&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_49_struts_action=%2Fmy_sites%2Fview&_49_groupId=25102&_49_privateLayout=false


Nama No. Telefon No. Faks Email.Nama No. Telefon No. Faks Email.

ARIFF ANWAR BIN ABDUL RAHIM 03-8882 1072 ariff@anm.gov.my

NOOR AZILA BINTI MD NOR 03-8886 9680 nazila@anm.gov.my

RAHIMAH BINTI RUDY 03-8882 1498 rahimah.rudy@anm.gov.my

SENARAI DOKUMEN

Tajuk / Dokumen Tindakan

Kenyataan Tawaran Pembekal

Sampel Surat Akuan Pembida

Delivery/Service Address

Syarat-syarat Am/Arahan/Syarat-syarat Khas/Terma Kontrak

Spesifikasi

Senarai Semak untuk Pematuhan Teknikal

Senarai Semak untuk Pematuhan Kewangan

Sampel Surat Setuju Terima

Skop Kerja

 Anda berada di laman yang dilindungi.

Muat Turun Semua

 

javascript:void(0)

